

Õppekava nimetus	Arvutimaailma avastamas!
Õppekavarühm	Arvutikasutus
Täiendkoolitusasutus	MTÜ Võluvõru
Sihtrühm	Madalama haridustaseme ja/või erialase ettevalmistuseta täiskasvanud ja teised elukestvas õppes vähem osalevad grupid. <i>Piirkondade lõikes võib esineda sihtrühmades erinevusi.</i>
Õppe kogumaht	32 AK tundi praktilist tööd õppekeskkonnas
Õppe alustamise tingimused	Vastavus sihtrühmale
Õppe eesmärk	Koolituse tulemusel on õppijal algteadmised internetikasutamisest, oskab lihtsamate programmide abil koostada dokumente, on teadlik tarkvara võimalustest ning online suhtlemisest, sotsiaalmeediast.
Õpiväljundid	Koolituse läbinu: <ul style="list-style-type: none"> • Oskab kasutada arvuti ja nutiseadme töötamisel õigeid töövõtteid; • Oskab kasutada algtasemel teksti- ja tabelprogrammi; • On teadlik tarkvara võimalustest; • Oskab kasutada e-riigi ja igapäevaelu võimalusi ID kaardi või mobiil ID-ga; • Oskab kasutada internetivõimalusi ja -programme oma töö- ja igapäevaelu vajadustest lähtuvalt.
Õppesisu	<ul style="list-style-type: none"> • Üldteadmised arvutist ja nutiseadmetest, printimisest; • Tarkvara kasutamine (vabavara, installimine, äpid); • Teksti- ja tabelprogrammide töötamise algõpetus; • Internet (e-post, otsingumootorid, online suhtlus-skype, zoom, Facebook, kodulehed ja blogid); • E-riik ja ID kaart (digiallkiri, pangatoimingud jne).
Õppemeetodid	Praktiline auditoorne töö
Õppematerjalid	Koolitaja poolt koostatud õpimaterjalid
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	Õpingud loetakse lõppenuks, kui õpilane on osalenud õppetöös vähemalt 75 %, sh grupidöodes osalemine ja praktiliste ülesannete lahendamine. Teema loetakse arvestatuks, kui õppija on harjutuse sooritanud positiivselt vastavalt teoreetilises osas antud juhistele (Tekstifaili koostamine ja salvestamine; ID kaardiga faili allkirjastamine; E-postis faili lisamine ja saatmine).

<p>Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend)</p>	<p>Koolituse läbimisel väljastatakse osalejatele tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud.</p> <p>Tõend kui õppija võttis osa õppetööst, kuid õpiväljundid jäid omandamata. Või kui õppija osales õppetööl osaliselt- tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule.</p>
<p>Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus</p>	<p>Koolitajatel on täiskasvanutele suunatud arvutikoolituste läbiviimise kogemus vähemalt 5 aastat, soovitatavalt infotehnoloogiaalane kõrgharidus.</p>
<p>Õppekeskkonna kirjeldus</p>	<p>Koolitusklass, mis on sisustatud vastavalt õppetöö vajadustele: Lauad- toolid, arvutid, data-projektor, ekraan, tahvel, printer.</p>